
 
 
 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI - 2018
QUADRO Nº 09 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
BLOCO-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE DE

CÁLCULO)
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Janeiro 577.748,02 50.483,22 0,00 3.258,72 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Fevereiro 571.112,16 49.869,61 0,00 3.089,16 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Março 586.179,01 50.272,35 0,00 2.418,12 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Abril 590.864,12 50.951,19 0,00 2.735,22 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Maio 586.739,38 50.986,73 0,00 3.147,45 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Junho 580.288,74 50.616,27 0,00 4.117,71 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Julho 603.384,27 52.957,61 0,00 4.949,65 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Agosto 610.153,46 53.808,97 0,00 7.116,57 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Setembro 607.588,16 53.820,85 0,00 7.068,70 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Outubro 621.981,91 54.230,17 0,00 7.470,35 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Novembro 592.391,70 52.509,15 0,00 9.582,57 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Dezembro 582.202,70 51.078,25 0,00 8.983,03 0,00 01/01/1900 01/01/1900

13º Salário 311.797,58 29.202,37 0,00 1.705,47 0,00 01/01/1900 01/01/1900

TOTAL 7.422.431,21 650.786,74 0,00 65.642,72 0,00

BLOCO-B - CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE DE

CÁLCULO)
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Janeiro 577.748,02 119.593,84 0,00 3.258,72 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Fevereiro 571.112,16 118.220,22 0,00 3.089,16 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Março 586.179,01 121.339,06 0,00 2.418,12 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Abril 590.864,12 122.308,87 0,00 2.735,22 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Maio 586.739,38 121.455,05 0,00 3.147,45 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Junho 580.288,74 120.119,77 0,00 4.117,71 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Julho 603.384,27 124.900,54 0,00 4.949,65 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Agosto 610.153,46 126.301,77 0,00 7.116,57 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Setembro 607.588,16 125.770,75 0,00 7.068,70 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Outubro 621.981,91 128.750,26 0,00 7.470,35 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Novembro 592.391,70 122.625,08 0,00 9.582,57 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Dezembro 582.202,70 120.515,96 0,00 8.983,03 0,00 01/01/1900 01/01/1900

13º Salário 311.797,58 64.542,10 0,00 1.705,47 0,00 01/01/1900 01/01/1900

TOTAL 7.422.431,21 1.536.443,27 0,00 65.642,72 0,00

BLOCO-C - PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
Não há parcelamentos.


